
ỦY BAN NHÂN DÂN      

PHƯỜNG BẮC HỒNG 

         

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

Bắc Hồng, ngày      tháng 8 năm 2022 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban quản lý dự án xây dựng công trình 

Mương thoát nước tổ dân phố 6, phường Bắc Hồng 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/06/2014; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; Luật Đầu tư công số 

ngày 13/06/2019;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ - CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định 

số 06/2021/NĐ - CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số 

nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây 

dựng; 

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ - UBND ngày 26/02/2020 của UBND 

tỉnh về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu 

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Nghị quyết số 97/2020/NQ - HĐND ngày 22/12/2020 của Hội 

đồng Nhân dân thị xã khoá VI, kỳ họp thứ 14 Về việc ban hành cơ chế hỗ trợ 

trong công tác chỉnh trang và phát triển đô thị, giai đoạn 2021 - 2025; Nghị 

quyết số 101/2021/NQ - HĐND ngày 29/01/2021 của Hội đồng Nhân dân thị xã 

khoá VI, kỳ họp thứ 15 về việc ban hành cơ chế hỗ trợ xây dưng phường Bắc 

Hồng và Nam Hồng đạt chuẩn văn minh đô thị; 

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-UBND ngày 18/02/2021 của UBND thị xã 

Hồng Lĩnh về việc ban hành Quy định hướng dẫn trình tự, hồ sơ, thủ tục thực 

hiện cơ chế hỗ trợ trong công tác chỉnh trang và phát triển đô thị, giai đoạn 

2021 - 2025 theo Nghị quyết số 97/2020/NQ-HĐND ngày 22/12/2020 của Hội 

đồng nhân dân thị xã Hồng Lĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 272/QĐ-UBND ngày 18/4/2022 của UBND phường 

Bắc Hồng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Mương 

thoát nước tổ dân phố 6, phường Bắc Hồng; 



Căn cứ vào năng lực và chức trách nhiệm vụ cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.  Thành lập Ban quản lý dự án xây dựng công trình: Mương thoát 

nước tổ dân phố 6, phường Bắc Hồng, gồm các ông, bà sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Viết Khanh - CT. UBND phường - Trưởng ban; 

2. Ông: Nguyễn Minh Sáng - PCT. UBND phường - P. Trưởng ban; 

 3. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Loan - Tài chính - Kế toán - Phụ trách KT; 

 4. Ông: Bùi Đức Tâm  - Địa chính - Xây dựng  - Thành viên; 

 5. Ông: Đặng Đình Thao  - Tổ trưởng TDP 6  - Thành viên; 

 Điều 2. Ban quản lý dự án có nhiệm vụ. 

 - Xây dựng hồ sơ và tổ chức lựa chọn các nhà thầu xây dựng công trình 

đúng quy định của Nhà nước. Giám sát chất lượng, kỹ thuật, mỹ thuật và tiến độ 

thi công công trình. 

 - Có trách nhiệm thương thảo, ký kết hợp đồng với các đơn vị liên quan 

theo đúng quy định của pháp luật hiện hành và có trách nhiệm tổ chức nghiệm 

thu, thanh quyết toán các công việc hoàn thành của các đơn vị liên quan. 

- Ban quản lý được sử dụng con dấu của UBND phường trong thời gian 

hoạt động và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng phường, Kế toán ngân sách phường, Ban QLDA và các ông, 

bà có tên trên căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch, các PCT UBND; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

Nguyễn Viết Khanh 

 


		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-08-15T16:05:01+0700


		2022-08-15T16:34:19+0700


		2022-08-15T16:34:37+0700


		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2022-08-15T16:35:26+0700




